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Mpopykumns

CooTBeTCTBEHHbIN BbIOOP
ANA npouecos Npou3BoAcCTBa caxapa

N3amenbyeHune

MoaroTtoBka

W3BneyeHne

OT6enuBaHue

WUcnapeHue

Kpuctannusauusa

Cywka

PadhmHupoBaHue

YnakoBKa

Cpegbl

Bopa, CTouHble BoAbl

Bopga

COK C BbICOKMM COfiep>XaHeM
caxapa

COK C BbICOKMM COfiepXaHnem
caxapa

3BecTKoBOe MOJIOKO

CynbuTHbIV pacTBOp

OcCBeT/NEHHbIN COK

Map

BopfsiHOM KOHAeHcaT

Cupon

Map

Bopa

KpucTannbl caxapa

KpucTannbl caxapa

lopauni Bo3gyx

HepaduH1poBaHHbIN caxap
lopsvas Boga

dochopHas KUCOTa, TMAPOKCHS
KanbLysi, AMOKCUA yriepoaa

Caxap-cblpel, 6enblin caxap

Mpepen

AaBJieHUn

1-6 bar

1-2 bar

1-2 bar

1-2 bar

1-2 bar

1-2 bar

600 mbarA

10-20 bar

600 mbarA

1 bar

10-20 bar

1-2 bar

1 bar

1 bar

1-2 bar

1 bar

1-2 bar

1 bar

1 bar

Mpenen

TeMnepaTyp

25-50°C

70-80°C

70-80°C

100-105°C

100-105°C

70-80°C

60-70°C

120-200°C

60-70°C

60-70°C

120-200°C

20-25°C

40-70°C

40-70°C

50-90°C

Cpepa

70-80°C

Cpepa

Cpepa

AbpacuB

CpepHui

He6onbLuoii

He6onbluon

He6onbLuoii

He6onbluon

He6onbLuoii

He6osnbLuoii

He6onbLuoit

He6osnbLuoii

He6onbLuoit

He6onbLuoii

He6onbLuoii

CpegHuii

CpepHui

He6onbLuoii

CpepfHui

He6onbluon

He6onbLuoii

CpenHun

KopoawuitHocTb

He6onbLuoit

He6onbLuoit

CpepnHuit

CpepgHuit

Bbicokas

Bbicokas

He6onbLuoit

CpenHui

He6onbLuoi

He6onbLuoit

CpenHui

He6onbLuoi

He6onbLuoit

He6onbLuoit

CpepnHui

He6onbLuoit

HebonbLuon

CpepnHuit

He6onbLon

ApmaTtypa

Desponia® ¢ guckom 4C0 1 ynnoTHeHueM E

Desponia® ¢ guckom 4C0 1 ynnoTHeHueMm E unu EC

Desponia® ¢ guckom 4C0 1 ynnoTHeHWeM E nnm EC

Desponia® ¢ guckom 4C0 v ynnoTHeHnem EC

Desponia® ¢ guckom 4C0 v ynnotHeHnem FT

Desponia® c guckom 4C0 v ynnoTHeHnem EC

Desponia® ¢ guckom 4C0 n ynnotHeHnem E nnm EC

Desponia® c guckom 4C0 u ynnoTHeHuem EC,
Elara ¢ guckom 4CO0 n ynnotHeHnem TG unm IN

Desponia® ¢ guckom 4C0 1 ynnotHeHnem E nnm EC

Desponia® ¢ guckom 4C0 1 ynnoTHeHuem E unm EC

Desponia® c guckom 4C0 u ynnotHeHuem EC,
Elara ¢ guckom 4CO0 u ynnotHeHnem TG unm IN

Desponia® ¢ guckom 4C0 1 ynnoTHeHneM E

Desponia® c auckom 4C0 v ynnoTtHeHuem FT v NF

Desponia® ¢ auckom 4C0 1 ynnoTHeHvem FT v NF

Desponia® c guckom 4C0 v ynnoTHeHneM E nnmn EC

Desponia® ¢ guckom 4C0 1 ynnoTHeHneM FT im NF

Desponia® ¢ guckom 4C0 v ynnoTHeHWeM E nnm EC

Desponia® c guckom 4C0 v ynnoTHeHuem E

Desponia® ¢ guckom 4C0 n ynnoTHeHuem FT i NF



Desponia®

,D,VICKOBbIﬁ 3aTBOpP, C3INAaCTOMEPHbIM YNJNIOTHEHUEM

Elara

Tunbl KOpNycoBs
YCcnoBHbIN fuameTp
Makc. Pabouve naneHue
dnaHueBoe NpucoeanHeHNe
Mpenen TemnepaTyp
MaTepwuanbl kopnycos
MeTepuanbl juckos
MaTepuansl ynioTHeHUN

CneuuasnbHble UCMONHEHNS

Lug, Wafer, U-o6pa3Hbiit

DN 25-1600 (1“—64")

no 16 6ap

PN6, PN10, PN16, ANSI cl. 150, JIS, AS, AWWA, etc.
—-20°C po 200°C

Cepblil YyryH

HepxaBetowas ctanb ¢ nokpbiTnem PEKK

EPDM, NBR, FPM, Flucast®

WcnonHeHune [ns B3pbiBOONACHbIX 30H

nOBOPOTHbIﬁ 3aTBOpP C ABOﬁHbIM IKCLUEHTPUCUTETOM

Tunbl KOpNycos
YcnoBHbIN guameTp
Makc. Pabouune gaBneHue
dnaHueBoe NpucoeanHeHNe
Mpepen TemnepaTyp
MaTepuansl kopnycos

MeTepuanbl UCKOB

MaTepuanbl ynioTHeHUn

CneynanbHble KasHu

Opyraa npoaykuusa

Ho)xoBas 3agBUXKa

OpHOX0A0BbIE U ABYXXOA0BbIE
HOXOBbI€ 3aABUXKW OOCTYMHbI B
pPasNYHbIX UCMOJIHEHUSAX.

LLlapoBble KpaHbl

2-X0[0Bble WapoBble KpaHbl N3
HepxaBetloLwen cTanu, kopnyc 2
MIN 3 YaCTUYHbIN.

Wafer, Lug

DN 50—600 (2"—24")

no 50 6ap

PN10, PN16, PN25, PN40, ANSI cl. 150/300

-50°C po 260°C

Yrnepopuctas cTanb, HepxaBetou,as ctanb, Duplex, Super Duplex
HepxagBetw,as ctanb, Duplex, Super Duplex

MPTFE, meTann, noxapo6e3onacHo

He cofepxuTt cmaskm, ceptucpuunponaH no ATEX B COOTBETCTBUM C

AvpekTuBon 2014/34/EU, neTyumne BbiGpoChl B COOTBETCTBUM C ISO
15848-1, DIN3780, MSS-SP-143.

OuckoBblin 3aTBOp Bianca ¢
TehNOHOBbIM NOKPbITUEM

DN 32 — 900, mexdnaHueBbin unu U-obpasHbii
KOPMYC U3 HepXXaBeroLLLen CTanm Uim KOBKOro
YyryHa, JOCTYMHbI B Pa3/IMYHbIX UCMOJIHEHUSIX.

MpuBoAabl n akceccyapbl

MpvBOAbI U LUIMPOKUIA aCCOPTUMEHT
ZOMOJIHUTENbHOro 060pyA0BaHMUS.



PaboTaem gna Bac. bnarogaps Hawemy 60nblIOMY
ONbITY U rMY60OKNUM 3HAHUAM pPa3fIMYHbIX OTpacyeu
MPOMBILLUSIEHHOCTU Mbl MPpeKpacHoO NOHMMaeMm Ballu
notpebHocTu U NpepnaraemMm npoceccuoHasbHble
KOHCY/NbTaLMM Ha KaX40M 3Tane peanusayum
npoekTa. [IpumMeHsseM MeXAyHapoaHble CTaHA4apThl
npoaykuun, 4To obecneynBaeT Ham rnobasnbHoe
Hoy-xay. Hawa npod)eccMoHanbHas, TeXxHU4YeckKas
KOMaHAa a Tak)Xe NpoBepeHHOe KayecTBO U
OONIrOBEYHOCTb NPOAYKLUUN fenatoT Hac HaaeXHbIM
npou3BoAUTEsIeEM U NOCTAaBWMUKOM MPOMbBILLUJIEHHOMU
apMaTypbl.

info@ch.interapp.net
www.interapp.net

Member of the AVK Group



