

# Арматура для сахарной промышленности

Сахарная промышленность –  
Максимальная готовность завода



# Соответственный выбор

## для процессов производства сахара

Измельчение	Среды	Предел давления	Предел температур	Аbrasив	Корозийность	Арматура
Подготовка	Вода, сточные воды	1-6 bar	25-50°C	Средний	Небольшой	Desponia® с диском 4C0 и уплотнением E
Извлечение	Вода	1-2 bar	70-80°C	Небольшой	Небольшой	Desponia® с диском 4C0 и уплотнением E или EC
	Сок с высоким содержанием сахара	1-2 bar	70-80°C	Небольшой	Средний	Desponia® с диском 4C0 и уплотнением E или EC
Отбеливание	Сок с высоким содержанием сахара	1-2 bar	100-105°C	Небольшой	Средний	Desponia® с диском 4C0 и уплотнением EC
	Известковое молоко	1-2 bar	100-105°C	Небольшой	Высокая	Desponia® с диском 4C0 и уплотнением FT
	Сульфитный раствор	1-2 bar	70-80°C	Небольшой	Высокая	Desponia® с диском 4C0 и уплотнением EC
Испарение	Осветленный сок	600 mbarA	60-70°C	Небольшой	Небольшой	Desponia® с диском 4C0 и уплотнением E или EC
2	Пар	10-20 bar	120-200°C	Небольшой	Средний	Desponia® с диском 4C0 и уплотнением EC, Elara с диском 4C0 и уплотнением TG или IN
	Водяной конденсат	600 mbarA	60-70°C	Небольшой	Небольшой	Desponia® с диском 4C0 и уплотнением E или EC
Кристаллизация	Сироп	1 bar	60-70°C	Небольшой	Небольшой	Desponia® с диском 4C0 и уплотнением E или EC
	Пар	10-20 bar	120-200°C	Небольшой	Средний	Desponia® с диском 4C0 и уплотнением EC, Elara с диском 4C0 и уплотнением TG или IN
	Вода	1-2 bar	20-25°C	Небольшой	Небольшой	Desponia® с диском 4C0 и уплотнением E
	Кристаллы сахара	1 bar	40-70°C	Средний	Небольшой	Desponia® с диском 4C0 и уплотнением FT ли NF
Сушка	Кристаллы сахара	1 bar	40-70°C	Средний	Небольшой	Desponia® с диском 4C0 и уплотнением FT ли NF
	Горячий воздух	1-2 bar	50-90°C	Небольшой	Средний	Desponia® с диском 4C0 и уплотнением E или EC
Рафинирование	Нерафинированный сахар	1 bar	Среда	Средний	Небольшой	Desponia® с диском 4C0 и уплотнением FT ли NF
	Горячая вода	1-2 bar	70-80°C	Небольшой	Небольшой	Desponia® с диском 4C0 и уплотнением E или EC
	Фосфорная кислота, гидроксид кальция, диоксид углерода	1 bar	Среда	Небольшой	Средний	Desponia® с диском 4C0 и уплотнением E
Упаковка	Сахар-сырец, белый сахар	1 bar	Среда	Средний	Небольшой	Desponia® с диском 4C0 и уплотнением FT ли NF

Desponia®

## Дисковый затвор, с эластомерным уплотнением



Типы корпусов	Lug, Wafer, U-образный
Условный диаметр	DN 25–1600 (1"–64")
Макс. Рабочие давление	до 16 бар
Фланцевое присоединение	PN6, PN10, PN16, ANSI cl. 150, JIS, AS, AWWA, etc.
Предел температур	–20°C до 200°C
Материалы корпусов	Серый чугун
Материалы дисков	Нержавеющая сталь с покрытием PEKK
Материалы уплотнений	EPDM, NBR, FPM, Flucast®
Специальные исполнения	Исполнение для взрывоопасных зон

Elara

## Поворотный затвор с двойным эксцентрикитетом



Типы корпусов	Wafer, Lug
Условный диаметр	DN 50–600 (2"–24")
Макс. Рабочие давление	до 50 бар
Фланцевое присоединение	PN10, PN16, PN25, PN40, ANSI cl. 150/300
Предел температур	–50°C до 260°C
Материалы корпусов	Углеродистая сталь, нержавеющая сталь, Duplex, Super Duplex
Материалы дисков	Нержавеющая сталь, Duplex, Super Duplex
Материалы уплотнений	MPTFE, металл, пожаробезопасно
Специальные казни	Не содержит смазки, сертифицирован по ATEX в соответствии с директивой 2014/34/EU, летучие выбросы в соответствии с ISO 15848-1, DIN3780, MSS-SP-143.

## Другая продукция



### Ножевая задвижка

Одноходовые и двухходовые ножевые задвижки доступны в различных исполнениях.



### Шаровые краны

2-ходовые шаровые краны из нержавеющей стали, корпус 2 или 3 частичный.



### Дисковый затвор Bianca с тефлоновым покрытием

DN 32 – 900, межфланцевый или U-образный корпус из нержавеющей стали или ковкого чугуна, доступны в различных исполнениях.



### Приводы и аксессуары

Приводы и широкий ассортимент дополнительного оборудования.

**Работаем для вас.** Благодаря нашему большому опыту и глубоким знаниям различных отраслей промышленности мы прекрасно понимаем ваши потребности и предлагаем профессиональные консультации на каждом этапе реализации проекта. Применяем международные стандарты продукции, что обеспечивает нам глобальное ноу-хау. Наша профессиональная, техническая команда а также проверенное качество и долговечность продукции делают нас надежным производителем и поставщиком промышленной арматуры.